

**DD 3 ApS
CVR-nr. 34075638
Weidekampsgade 6
2300 København S**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.09.2016

Dirigent

Navn: Steen Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.05.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DD 3 ApS
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 34075638
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.06.2015 - 31.05.2016

Direktion

Jesper Jørgensen, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 555.959 kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Administrationsomkostninger		(6.984)	(5.000)
Driftsresultat		(6.984)	(5.000)
Andre finansielle indtægter		620.244	595.789
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(22.652)	(47.965)
Andre finansielle omkostninger		(1)	(23.436)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		590.607	519.388
Skat af ordinært resultat	1	(34.648)	(122.062)
Årets resultat		555.959	397.326
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000	600.000
Overført resultat		(144.041)	(202.674)
		555.959	397.326

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	3
Tilgodehavende selskabsskat	2	<u>76.975</u>	<u>1.338.001</u>
Tilgodehavender		<u>76.975</u>	<u>1.338.004</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.639.314</u>	<u>4.519.076</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.639.314</u>	<u>4.519.076</u>
Likvide beholdninger		<u>3.004</u>	<u>4.480</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.719.293</u>	<u>5.861.560</u>
Aktiver		<u><u>4.719.293</u></u>	<u><u>5.861.560</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		94.339	238.380
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	600.000
Egenkapital		<u>874.339</u>	<u>918.380</u>
Udskudt skat		1.574.100	1.460.063
Hensatte forpligtelser		<u>1.574.100</u>	<u>1.460.063</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.265.354	3.475.703
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.265.354</u>	<u>3.475.703</u>
Anden gæld		5.500	7.414
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>7.414</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.270.854</u>	<u>3.483.117</u>
Passiver		<u><u>4.719.293</u></u>	<u><u>5.861.560</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	238.380	600.000	918.380
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(144.041)	700.000	555.959
Egenkapital ultimo	80.000	94.339	700.000	874.339

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(76.975)	(1.338.001)
Ændring af udskudt skat	207.233	1.460.063
Regulering vedrørende tidligere år	(2.414)	0
Effekt af ændrede skattesatser	<u>(93.196)</u>	<u>0</u>
	<u>34.648</u>	<u>122.062</u>

2. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag, der udlignes på forfaldstidspunktet for selskabsskatten.

Langfristede tilgodehavender udgør 76.975 kr., og vedrører indkomståret 2016, der forfalder i november 2017.

	<u>Antal</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	<u>1</u>	<u>80.000</u>
	<u>1</u>	<u>80.000</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der deltog i ophørsspaltningen af Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionsaktieselskab pr. 1. juni 2011, for de forpligtelser, der bestod i dette selskab på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse, dog højst med et beløb, svarende til den tilførte nettoværdi 2.211 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Komplementar D af 11. december 2008 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.